ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THUẬN NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Thuận Nam, ngày      tháng   5 năm 2024

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự sơ tuyển

 để đề nghị tiếp nhận vào làm công chức cấp huyện

Căn cứ Thông báo số 25/TB-UBND ngày 28/3/2024 của Ủy ban nhân dân

huyện về việc sơ tuyển để đề nghị tiếp nhận vào làm công chức cấp huyện; Quyết

định số 746/QĐ-UBND ngày 24/4/2024 của Ủy ban nhân dân huyện về việc thành

lập Hội đồng sơ tuyển tiếp nhận vào làm công chức cấp huyện;

Trên cơ sở Báo cáo số 62/BC-HĐST ngày 04/5/2024 của Hội đồng sơ tuyển

tiếp nhận vào làm công chức cấp huyện, Ủy ban nhân dân huyện Thuận Nam thông

báo danh sách thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự sơ tuyển để đề nghị tiếp nhận

vào làm công chức cấp huyện (vị trí dự kiến bố trí nếu trúng tuyển: Văn phòng

HĐND và UBND - tham mưu, tổng hợp lĩnh vực Tổng hợp, Hành chính - Văn

phòng ), cụ thể như sau:

Ông Phạm Huỳnh Minh Khải, Công chức Văn phòng - Thống kê xã Phước

Dinh, hiện đang là công chức biệt phái Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trình

độ - chuyên ngành: Đại học Quản trị văn phòng; Lý luận chính trị: Trung cấp;

Quản lý nhà nước ngạch Chuyên viên; Ngoại ngữ: Anh văn trình độ B.

 Danh sách thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự sơ tuyển để đề nghị tiếp nhận

vào làm công chức cấp huyện được niêm yết công khai tại trụ sở làm việc của Ủy

ban nhân dân huyện Thuận Nam, Trang thông tin điện tử huyện Thuận Nam và gửi

thông báo tới người dự tuyển theo địa chỉ mà người dự tuyển đã đăng ký.

Ủy ban nhân dân huyện Thuận Nam thông báo để thí sinh biết và chủ động ôn

tập./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- TT: Huyện ủy, HĐND huyện;

- CT và các PCT UBND huyện;

- Các Phòng, ban thuộc huyện;

- UBND các xã;

- Trang thông tin điện tử huyện (đăng tin);

- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Trương Xuân Vỹ

		xuanvy@ninhthuan.gov.vn
	2024-05-07T08:00:30+0700

		2024-05-07T09:11:55+0700

		2024-05-07T09:12:10+0700

		ubnd_tn@ninhthuan.gov.vn
	2024-05-07T09:12:32+0700